
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT -01105 Vilnius, 
tel.  8 626 22252, el . p .  info@am.lt,  ht tps:/ /am.lrv .lt .  

Duomenys kaupiami ir saugomi  Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai 

 

 2022- Nr. (15-1)-D8(E)- 

Į  Nr.  

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO ĮSAKYMO PAKEITIMO 

DERINIMO 

 

 

Aplinkos ministerija, įgyvendindama 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 68 punktą, teikia derinti Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. 

birželio 22 d. įsakymo Nr. D1-438 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos 

ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-APVA-V-003 priemonės „Daugiabučių namų ir savivaldybių 

viešųjų pastatų modernizavimo skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas).  

Projekto tikslas – patikslinti 04.3.1-APVA-V-003 priemonės „Daugiabučių namų ir 

savivaldybių viešųjų pastatų modernizavimo skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

(toliau – Aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. birželio 22 d. įsakymu 

Nr. D1-438 (toliau – Įsakymas), 7 punktą, nustatant, kad projektams numatoma skirti iki 

8 901 600 (aštuonių milijonų devynių šimtų vieno tūkstančio šešių šimtų) eurų iš Europos regioninės 

plėtros fondo lėšų atsižvelgiant į tai, kad keičiamas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

gruodžio 19 d. įsakymas Nr. D1-1050 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių 

stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ (TAIS registracijos Nr. 22-10291), kuriuo 

keičiamas 04.3.1-APVA-V-003 priemonės „Daugiabučių namų ir savivaldybių viešųjų pastatų 

modernizavimo skatinimas“ įgyvendinimo planas ir padidinama projektams įgyvendinti skiriama 

suma dėl papildomų lėšų poreikio įgyvendinamam projektui. Taip pat tikslinamas Aprašo 22 punktas, 



 

 
 
 

2 

pratęsiant projekto veiklų įgyvendinimo trukmę ir sudarant galimybę vykdyti kompleksinį ir nuolatinį 

informacijos teikimą renovuotinų daugiabučių namų gyventojams įgyvendinamame projekte, kol bus 

pradėtas vykdyti naujas viešinimo ir informavimo projektas, atliekami redakcinio pobūdžio 

pakeitimai Įsakymo preambulėje ir Aprašo 3 punkte. 

Projektas neprieštarauja Vyriausybės programos nuostatoms. 

Projektu neperkeliami ir neįgyvendinami ES teisės aktai, Projektas nenotifikuotinas.  

Projektui įtraukti į teisinę sistemą naujų teisės aktų priimti nereikės. 

Projekte naujos sąvokos ir terminai neapibrėžiami. 

Projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje (TAIS). Pastabas dėl Projekto prašome pateikti per 10 darbo dienų.  

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 2 lapai. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

 

Aplinkos ministerijos kanclerė Sigita Vasiljevaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Astasevičiūtė, 8 612 98513, el. p. daiva.astaseviciute@am.lt 


